平成２５年９月１０日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 山   善

代表者名 代表取締役社長 居   亨

                            （コード番号 8051 東証第１部）

                                     問合せ先 広 報・ＩＲ 室 長  坂田 正則

                           （ＴＥＬ ０６－６５３４－３０９５ ）

機構改革及び人事異動のお知らせ

  下記の通り、機構改革及び人事異動を決定しましたので、お知らせ致します。

記

Ⅰ．機構改革

（機工事業部） 9 月 24 日付

１.静岡営業所と沼津営業所を統合し、静岡支店とする。

  （経営企画本部）10 月 1 日付

１．情報システム部とＩＴ企画部を統合し、情報システム部とする。

Ⅱ.一般人事

（9月 24 日付）

氏名 新職 前職

中本 佳孝 東日本営業本部 静岡支店長 東日本営業本部 静岡営業所長

Ⅲ.一般人事

（10 月 1日付）

氏名 新職 前職

那須 純夫 経営企画本部 情報システム部長 経営企画本部 情報システム部 副部長

上野 和彦 大阪営業本部 神戸支店長 東日本営業本部 郡山支店長

赤尾 博 大阪営業本部 滋賀支店長 東日本営業本部 沼津営業所長

川端 修 東日本営業本部 副本部長 名古屋営業本部 副本部長

古谷 孝 東日本営業本部 札幌支店長 機工事業部 東北営業部 エリア長

粟飯原 久志 東日本営業本部 新潟支店長 東日本営業本部 宇都宮支店 副支店長

伊藤 能久 東日本営業本部 郡山支店長 東日本営業本部 札幌支店長

吉村 泰典 名古屋営業本部 副本部長 大阪営業本部 神戸支店長

氏名 新職 前職

池上 忠志 名古屋営業本部 浜松支店長 東日本営業本部 神奈川支店 副支店長

越智 雄二 九州営業本部 鹿児島支店長 九州営業本部 長崎営業所長

細見 明裕
国際事業本部 ＳＥ支社 副支社長

兼 東部ＳＥ部長
国際事業本部 ＳＥ支社 東部ＳＥ部長

中山 勝人
国際事業本部 ＳＥ支社 西部ＳＥ部長

兼 中国支社 メカトロ統括長

国際事業本部 中国支社 メカトロ統括

長

福田 佳彦

国際事業本部 南アセアン支社長

兼 アセアン機械統括長

兼 YAMAZEN (THAILAND) CO.,LTD.社長

国際事業本部 南アセアン支社長

兼 アセアン機械統括長

                                           以上